
Dodatek ke smlouvě o spolupráci při řešení části projektu výzkumu 
a vývoje č. 15-29508A a poskytnutí části účelové podpory 

uzavřené dne 11. 06. 2015 mezi smluvními stranami: 

Masarykova univerzita 
Sídlo: Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224 
Zastoupená: doc. MVDr. Alešem Hamplem, CSc. (na základě plné moci) 
Bankovní spojení:  
jako příjemce na straně jedné, 
dále jen „Příjemce"

a 

Fakultní nemocnice Brno 
Sídlo: Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČ:652697705 
Zastoupená: MUDr. Romanem Krausem, MBA, ředitelem 
Bankovní spojení:  

jako „Další účastník" projektu ve smyslu §2 odst. (2) písm. j) na straně druhé. 

Výše uvedená smlouva (dále jen „Smlouva"), byla uzavřena na základě: 
smlouvy o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu s názvem Cirkulující nukleové 
kyseliny jako markery progrese mnohočetného myelomu č. 15-29508A (Dále jen 
„Projekt") uzavřené mezi Příjemcem a Poskytovatelem (dále jen „Smlouva 
s poskytovatelem"), 

Východiskem pro vypracování tohoto dodatku je dodatek č. 1 ke Smlouvě s poskytovatelem, 
který Příjemce podepsal dne 01. 03. 2016 (dále také „Dodatek Smlouvy s poskytovatelem) 

Na základě čl. Ill. Odst. 4 Smlouvy a na základě textu dodatku Smlouvy s poskytovatelem se 
smluvní strany dohodly na následujícím doplnění smlouvy: 

I. 

1. Účelem tohoto dodatku je upřesnění výše podpory pro Dalšího účastníka v roce 2016:
2. Pro rok 2016 budou Dalšímu účastníkovi poskytnuty následující účelové prostředky:

Celková částka 
z toho: 

630.000,-Kč 

3. Účelové prostředky budou poskytnuty v souladu a za podmínek stanovených Dodatkem
Smlouvy s Poskytovatelem, která spolu s jejími přílohami tvoří nedílnou součást této
smlouvy.

4. Prostředky budou poukázány na účet dle doplňované Smlouvy.



li. 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.

2. Smluvní strany prohlašují, že pojmy použité v tomto dodatku mají stejný význam jako
pojmy v doplňované Smlouvě, a jako obdobné pojmy použité a definované v rámci
zadávací dokumentace veřejné soutěže.

3. Neplatnost jakéhokoliv ustanovení tohoto Dodatku se nedotýká platnosti tohoto Dodatku
jako celku nebo platnosti Smlouvy jako celku.

4. Dodatek nabývá účinnosti dnem podepsání smlouvy oběma stranami.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve třech výtiscích, z nichž po podpisu smluvními stranami
obdrží po jednom výtisku Příjemce, Další účastník a Poskytovatel.

6. Nedílnou součástí Smlouvy se s uzavřením tohoto dodatku stává rovněž Dodatek ke
Smlouvě s poskytovatelem včetně jeho příloh.

7. Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a srozuměny
s celým obsahem tohoto Dodatku.

 

doc. MVDr. Aleš H /pi, CSc., proděkan pro výzkum 

2 9 -04- 2016 
v ,  ' v  ' 'Dals1 ucastnik : .. datum: ............................ . 

razítko a podpis statutárního orgánu 




